
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: UJEP, Ústí nad Labem Datum: 5.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

17h017

UJEP Ústí nad Labem - Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají 

ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepocházá z Cenové soustavy ÚRS. 

 

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických parametrů, 

vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu. Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců. 

 

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s 

projektem a jeho Výkazem výměr.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17h017

Stavba:

Místo: UJEP, Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00D.1.4.1
Zdravotní instalace ( vnitřní kanalizace, rozvody 

vody, rozvody PB a STLV)

0,00 0,00

UJEP Ústí nad Labem - Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

5.2.2017

KTS-CZ, s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: UJEP, Ústí nad Labem Datum: 5.2.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

KTS-CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

UJEP Ústí nad Labem - Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.1.4.1 - Zdravotní instalace ( vnitřní kanalizace, rozvody vody, rozvody PB a 

STLV)

Strana 3 z 36



Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Soupis  výkonů je zhotoven na základě dokumentace pro provedení stavby 						 

Typy výrobků uvedené v soupisu výkonů jsou povolený standard. Pokud budou uvažovány jiné výrobky musí být 

kvalitou rovnocenné. 						 

						 

Jednotlivé body:						 

1.             Pro provedení prací, objednávky a dodávky materiálů, vyúčtování a fakturaci platí následující 

ustanovení a podklady, nebudou-li výslovně dohodnuta jiná ujednání						 

a)         Právní řád České republiky, veškeré platné ČSN a ON v době vypracování nabídky, jakož i hygienické, 

požární a bezpečnostní předpisy.						 

b)         Záruka na celkovou funkci zařízení 5 let, na točivé a elektrické díly 2 roky.						 

c)         Předložený soupis výkonů 						 

2.             Nabídku obdrží objednatel bezplatně a není jejím převzetím nijak vázán.						 

3.             Zadání prací je pouze na rozhodnutí objednatele, nástup zhotovitele do 30-ti dnů po vyzvání. Nabídka 

zhotovitele je do této doby závazná.						 

4.             Nabídkové ceny jsou pevné ceny.						 

5.             Zhotovitel nemá právo na změnu jednotkových cen při změně rozsahu oproti soupisu výkonů. Nedojde 

též k odškodnění, když určitý úsek či pozice nebude vůbec montována. 						 

6.             Objednatel má právo než dojde zhotovitelem k činnosti na určitém úseku tento změnit, aniž by 

objednateli vznikl nárok na úhradu.						 

7.             Pro eventuelní změny oproti schválené dokumentaci je nutno předložit objednateli nabídky, veškeré 

změny podléhají schválení objednatelem.						 

8.             Do jednotkových cen nutno započítat veškeré náklady, tedy mzdy i vedlejší mzdové náklady, cestovné, 

náklady na přenocování a diety, odlučné, tak jako transport nářadí a zařízení, materiály vč. dopravy a vyložení a 

transportu na místo montáže, při čemž nebudou dány objednavatelem žádné pomocné síly k dispozici. Ceny 

vč.obalů a jejich odvozů na skládku, jakož i odvozu všeho nespotřebovaného materiálu.						 

9.             V jednotkových cenách jsou obsaženy též náklady na provoz a přistavení veškerých přístrojů a zařízení 

pro montáž.						 

Strana 4 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: UJEP, Ústí nad Labem Datum: 5.2.2017

Zadavatel:  Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - ZEMNI PRACE STAVEBNI 0,00

    4 - VODOROVNE KONSTRUKCE 0,00

    6 - UPRAVY POVRCHU 0,00

    8 - POTRUBI 0,00

    9 - DOKONCUJICI KONSTRUKCE 0,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

      97 - BOURANI 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - PRESUN HMOT 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - IZOLACE TEPELNE 0,00

    721 - VNITRNI KANALIZACE 0,00

    722 - VNITRNI VODOVOD 0,00

    723 - VNITRNI PLYNOVOD 0,00

    723.1 - STLAČENÝ VZDUCH 0,00

    724 - STROJNI VYBAVENI 0,00

    725 - ZARIZOVACI PREDMETY 0,00

UJEP Ústí nad Labem - Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.1.4.1 - Zdravotní instalace ( vnitřní kanalizace, rozvody vody, rozvody PB a 

STLV)

Strana 5 z 36



    767 - KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE 0,00

900 - RŮZNÉ 0,00

Strana 6 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: UJEP, Ústí nad Labem Datum: 5.2.2017

Zadavatel:  Projektant: KTS-CZ, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 ZEMNI PRACE STAVEBNI 0,00

1 K 132201101 Hlb rýh 60cm horn 3 100m3  * m3 58,003 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Hlb rýh 60cm horn 3 100m3  *

VV
(9.5*0.25+7*0.08+4.3*0.02+2.7*0.05+1*0.1+6.5*0.1+5.2*0.26+6.2*0.26+2*0.15+8*0.46+4

.5*0.24+2*0.2+14*0.3+1*0.1+1*0.15)*0.4
6,712

VV
(5.5*0.35+7.5*0.2+6.2*0.1+1*0.05+2*0.1+0.5*0.15+10.5*0.18+2*0.15+3.5*0.75+10*0.4+2

*0.18+1.5*0.85+16*0.7)*0.4
10,408

VV
(7*0.46+7.3*0.3+2.5*0.2+5.5*0.325+2*0.5+2*0.6+9*1+4.2*0.5+6*0.42+13.2*0.27+5.5*0.3

+9.5*1.24+10*0.831+8.5*0.616)*0.4
21,623

VV
(3*0.6+17.5*0.35+7.5*0.1+20.5*0.15+7*0.3+2*0.5+1*0.5+5*0.2+14.5*0.3+2*0.15+4.5*0.7

+45*0.5+5*0.3)*0.4
19,260

VV Součet 58,003

2 K 132201109 Přípl za lepivost rýh v hor.3   * m3 58,003 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Přípl za lepivost rýh v hor.3   *

3 K 161101101 Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m * m3 58,003 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *

4 K 162701105 Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* m3 58,003 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*

VV lože                                              

VV (207.7+99.9+53.2)*0.4*0.1                         14,432

VV zásyp                                             

VV 58.003-14.432                                     43,571

UJEP Ústí nad Labem - Centrum přírodovědných a technických oborů (CPTO)

D.1.4.1 - Zdravotní instalace ( vnitřní kanalizace, rozvody vody, rozvody PB a 

STLV)

Strana 7 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 58,003

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládku   * m3 58,003 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Uložení sypaniny na skládku   *

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 116,006 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 58,003*2 'Přepočtené koeficientem množství 116,006

7 K 174101101 Zásyp zhutnění jam   * m3 38,829 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zásyp zhutnění jam   *

VV 43.571-207.7*3.14*0.06*0.06-99.9*3.14*0.065*0.065-53.2*3.14*0.08*0.08 38,829

VV Součet 38,829

8 M 583313400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr. t 72,755 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr.

VV 38.829*1.1*1.02*1,67                                   72,755

D 4 VODOROVNE KONSTRUKCE 0,00

9 K 451573111 Lože výkopu ze štěrkopísku  * m3 14,432 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Lože výkopu ze štěrkopísku  *

D 6 UPRAVY POVRCHU 0,00

10 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 100*0.15                                          15,000

11 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV 100*0.15                                          15,000

D 8 POTRUBI 0,00

12 K 894811113 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu [systém RV] typ přímý (DN šachty/DN trubního 

vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm

13 K 894960001R D+M plast.vodoměr.šachty izolované ks 2,000 0,00

PP D+M plast.vodoměr.šachty izolované

P

Poznámka k položce:

500x400x1300mm vč.plast.poklopu

podrobný popis v PD

Strana 8 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 DOKONCUJICI KONSTRUKCE 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

14 K 953943111 Osazení výrobků 1 kg do zdiva kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Osazení výrobků 1 kg do zdiva

15 M 590812240 manžeta požárně ochranná  U D=110 mm kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP manžeta požárně ochranná s intumescenčním materiálem  D=110 mm

16 K 727111126R Prostup plast.potrubí do  D 100 mm stěnou - páska + malta kus 230,000 0,00

17 K 727111329R Prostup plast. potrubí DN 100 mm stěnou  WRAP+protipožár.malta kus 200,000 0,00

18 K 953943111 Osazení výrobků 1 kg do zdiva kus 102,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Osazení výrobků 1 kg do zdiva

VV 70+24+8                                           102,000

VV Součet 102,000

19 M 286112290 trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M SN4KOEX,PVC kus 70,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 110X3,2X1M SN4

P
Poznámka k položce:

prostupová tvarovka

20 M 286112340 trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X1M SN4KOEX,PVC kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 125X3,2X1M SN4

P
Poznámka k položce:

prostupová tvarovka

21 M 286112390 trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEX,PVC kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 150X4,0X1M SN4

P
Poznámka k položce:

prostupová tvarovka

22 K 723150371 Chránička d  108 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Chránička d  108

VV 12*0.5                                            6,000

VV Součet 6,000

23 K 723960001R Utěs.prost.obvod.stěnou-tlak.vodě ks 1,000 0,00

PP Utěs.prost.obvod.stěnou-tlak.vodě

P
Poznámka k položce:

ochr.trubka+těsnění tl.stěny 330mm

24 K 953942421 Osaz ocel.rámu 100x100cm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Osaz ocel.rámu 100x100cm

Strana 9 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 M 19496003R Poklop Al 80/100 pro zadláždění AD 81 ks 10,000 0,00

PP Poklop Al 80/100 pro zadláždění AD 81

D 97 BOURANI 0,00

26 K 974031164 Rýhy zdi ci 15x15cm m 100,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Rýhy zdi ci 15x15cm

27 K 971042451 Vybour.otvoru ve stěně přík.vrtačkou kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vybour.otvoru ve stěně přík.vrtačkou

P
Poznámka k položce:

DN 200mm

28 K 971042461 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,25 

m2, tl. do 600 mm

P
Poznámka k položce:

ve stáv.ŽB opěrné zdi zdemol.budovy

VV " pro kanalizaci" 4 4,000

D 997 Přesun sutě 0,00

29 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením 

mechanizace
t 10,260 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 10,260 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 92,340 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 10,26*9 'Přepočtené koeficientem množství 92,340

32 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 10,260 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

D 998 PRESUN HMOT 0,00

33 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 103,903 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

Strana 10 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 IZOLACE TEPELNE 0,00

34 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 

1x
m 3 285,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez 

povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá

VV " DN 20" 1150                                         1 150,000

VV " DN 25" 850                                           850,000

VV " DN 32" 320                                           320,000

VV " DN 40" 297                                           297,000

VV " DN 50" 401                                            401,000

VV " DN 63" 125                                            125,000

VV " DN 75" 1                                              1,000

VV " DN 90" 88                                              88,000

VV " DN 110" 53 53,000

35 M 283771040 izolace potrubí  22 x 13 mm m 1 150,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 13 mm

36 M 283771120 izolace potrubí  28 x 13 mm m 850,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm

37 M 283771160 izolace potrubí  35 x 13 mm m 320,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 35 x 13 mm

38 M 283771190 izolace potrubí  45 x 13 mm m 297,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 13 mm

P
Poznámka k položce:

srovnatelné pro 42/13

39 M 283771230 izolace potrubí  54 x 13 mm m 401,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 13 mm

40 M 283771220 izolace potrubí  63 x 13 mm m 125,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x 13 mm

P
Poznámka k položce:

srovnatelné pro 60/13

41 M 283770710 izolace potrubí  76 x 13 mm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 13 mm

42 M 283770740 izolace potrubí  89 x 13 mm m 88,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 89 x 13 mm

43 M 283770780 izolace potrubí  110 x 13 mm m 53,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 11 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 110 x 13 mm

44 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 

do 50 mm
m 3 658,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 

úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 

potrubí D do 50 mm jednovrstvá

VV " DN 20" 2397                                         2 397,000

VV " DN 25" 660                                           660,000

VV " DN 32" 213                                           213,000

VV " DN 40" 300                                           300,000

VV " DN 50" 88                                            88,000

45 M 631545100 pouzdro potrubní izolační   22/25 mm m 2 397,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm 

P

Poznámka k položce:

srovnatelné pro 21/25

46 M 631545110 pouzdro potrubní izolační   28/25 mm m 660,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm

P
Poznámka k položce:

srovnatelné pro 27/25

47 M 631545320 pouzdro potrubní izolační  35/30 mm m 213,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/30 mm

48 M 631545330 pouzdro potrubní izolační   42/30 mm m 300,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/30 mm

49 M 631545350 pouzdro potrubní izolační  60/30 mm m 88,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/30 mm

P
Poznámka k položce:

srovnatelné pro 54/30

50 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 

do 100 mm
m 78,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 

úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou 

potrubí D přes 50 do 100 mm jednovrstvá

VV " DN 63" 66                                            66,000

VV " DN 75" 10                                              10,000

VV " DN 90" 2                                              2,000

51 M 631545750 pouzdro potrubní izolační  60/40 mm m 86,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm

Strana 12 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

52 M 631546070 pouzdro potrubní izolační   76/50 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm

53 M 631546080 pouzdro potrubní izolační   89/50 mm m 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/50 mm

54 K 713311211 Montáž izolace tepelné těles plocha rovná 1x pásy s Al fólií m2 53,270 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP

Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační 

materiál ve specifikaci) připevněnými ocelovým drátem, páskou nebo samolepícím přesahem ploch 

rovných jednovrstvá

VV D 56/63       

VV 1.18*3.14*0.08*108                                32,013

VV 1.18*3.14*0.1*46                                  17,044

VV 1.7*0.118*21                                      4,213

55 M 28396718R Zvuk.izol. D 56/63 samolep. ks 108,000 0,00

PP Zvuk.izol. D 56/63 samolep.

P

Poznámka k položce:

Izolace proti hluku a rosení  pro potrubí dešťové kanalizace, 

56 M 28396719R Zvuk.izol. D 75 samolep. ks 46,000 0,00

PP Zvuk.izol.  D 75 samolep.

P

Poznámka k položce:

Izolace proti hluku a rosení  pro potrubí dešťové kanalizace, 

57 M 28396732R Izol desky protihluk. ks 21,000 0,00

PP Izol desky protihluk.

P

Poznámka k položce:

118x78x1,7

Izolace proti hluku a rosení  pro potrubí dešťové kanalizace, 

58 K 998713103 Přesun hm izol.tepel.výška 24m   * t 1,974 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Přesun hm izol.tepel.výška 24m   *

D 721 VNITRNI KANALIZACE 0,00

59 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

DN 150

napojení na potrubí od rušených UV

60 K 721173401 Potrubí z PVC KG Systém m 358,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PVC KG Systém

P
Poznámka k položce:

ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm

61 K 721173402 Potrubí z PVC KG Systém m 141,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PVC KG Systém

P
Poznámka k položce:

ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm

62 K 721173403 Potrubí z PVC KG Systém m 96,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PVC KG Systém

P
Poznámka k položce:

ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm

63 K 721173404 Potrubí z PVC KG Systém m 7,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PVC KG Systém

P
Poznámka k položce:

ležaté hrdlové DN 200,tl. 4,5 mm

64 K 721174024 Potrubí z PP HT Systém m 644,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

P
Poznámka k položce:

odpadní hrdlové DN 70

65 K 721174025 Potrubí z PP HT Systém m 390,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

P
Poznámka k položce:

odpadní hrdlové DN 100

66 K 721174026 Potrubí z PP HT Systém m 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

P
Poznámka k položce:

odpadní hrdlové DN 125

67 K 721174027 Potrubí z PP HT Systém m 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

P
Poznámka k položce:

odpadní hrdlové DN 150

68 K 721174042 Potrubí z PP HT Systém m 43,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

připojovací hrdlové DN 40

VV " DN 32" 120 120,000

VV " DN 40" 43 43,000

69 K 721174043 Potrubí z PP HT Systém m 800,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z PP HT Systém

P
Poznámka k položce:

připojovací hrdlové DN 50

70 K 721173204R Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 40mm m 16,000 0,00

PP Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 40mm

P
Poznámka k položce:

bezhrdlové svařované

71 K 721173205R Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 50mm m 35,000 0,00

PP Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 50mm

P
Poznámka k položce:

bezhrdlové svařované

72 K 72117325R1 Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 56mm m 186,000 0,00

PP Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 56mm

P
Poznámka k položce:

bezhrdlové svařované

73 K 721173206R Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 63mm m 116,000 0,00

PP Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 63mm

P
Poznámka k položce:

bezhrdlové svařované

74 K 72117326R1 Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 75mm m 87,000 0,00

PP Potrubí z HDPE připoj+odpad.D 75mm

P
Poznámka k položce:

bezhrdlové svařované

75 K 721194104 Vyvedení kanal výpustek D 40 kus 186,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vyvedení kanal výpustek D 40

VV " DN 32" 10                       10,000

VV " DN 40" 15+136+10+15                                      176,000

VV Součet 186,000

76 K 721194105 Vyvedení kanal výpustek D 50 kus 105,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Vyvedení kanal výpustek D 50

VV 22+10+11+6+15+11+30                               105,000

VV Součet 105,000

77 K 721194109 Vyvedení kanal výpustek D 110 kus 117,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 15 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Vyvedení kanal výpustek D 110

VV 16+14+77+10                                       117,000

VV Součet 117,000

78 M 286116160 čistící kus kanalizace plastové KGRE- 100 se 4 šrouby kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící kus kanalizace plastové KG DN 100 se 4 šrouby

79 M 286116180 čistící kus kanalizace plastové KGRE- 125 se 4 šrouby kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící kus kanalizace plastové KG DN 125 se 4 šrouby

80 M 286116200 čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 šrouby kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící kus kanalizace plastové KG DN 150 se 4 šrouby

81 M 286156020 čistící tvarovka HTRE, DN 75 kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící tvarovka HTRE, DN 75

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 18210

82 M 286156030 čistící tvarovka HTRE, DN 100 kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící tvarovka HTRE, DN 100

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 18310

83 M 286156040 čistící tvarovka HTRE, DN 125 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící tvarovka HTRE, DN 125

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 18410

84 M 286156050 čistící tvarovka HTRE, DN 150 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP čistící tvarovka HTRE, DN 150

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 18510

85 M 286156890 hrdlová zátka HTM DN 50 , l = 39 mm kus 172,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP hrdlová zátka HTM DN 50 , l = 39 mm

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 17120

86 M 286156900 hrdlová zátka HTM DN 75 , l = 39 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP hrdlová zátka HTM DN 75 , l = 39 mm

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 17220

87 M 286156910 hrdlová zátka HTM DN 110, l = 46 mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP hrdlová zátka HTM DN 110, l = 46 mm

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 17320

Strana 16 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

88 K 721233115R Mtž vtoku střeš PVC DN 100 kus 22,000 0,00

PP Mtž vtoku střeš PVC DN 100

89 M 56249176R Podtlak.střeš.tok Q=12l D 56mm ks 22,000 0,00

PP Podtlak.střeš.tok Q=12l D 56mm

P
Poznámka k položce:

pro fól.krytiny+pochůz prvek+manž.50x50

90 M 56249177R Vytáp.těleso 230V/11,2W-střešní vtok ks 12,000 0,00

PP Vytáp.těleso 230V/11,2W-střešní vtok

91 K 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 [HL 317] mřížka nerez 138x138

92 K 721211422R Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/75 mřížka nerez 138x138 kus 10,000 0,00

PP Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 [HL 317] mřížka nerez 138x138

93 K 721219114 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1000 mm

VV 6+15                                              21,000

94 M 55396266R Sprchový podlahový žlab SAPHO NOK100 ks 1,000 0,00

PP Sprchový podlahový žlab SAPHO NOK100

95 M 28398964R Odtok.plast.žlab+nerez mřížka š.750 ks 6,000 0,00

PP Odtok.plast.žlab+nerez mřížka š.750

P
Poznámka k položce:

DN 50mm  OZP Zebra  Ravak

96 M 28398965R Odtok.plast.žlab+nerez mřížka š.850 ks 15,000 0,00

PP Odtok.plast.žlab+nerez mřížka š.850

P
Poznámka k položce:

DN 50mm  OZP Zebra  Ravak

97 K 721221202R Mtž zápach.uzávěrky ks 23,000 0,00

PP Mtž zápach.uzávěrky

VV 10+13                                             23,000

VV Součet 23,000

98 M 28701300R Sifon odvod.kondezátu DN 32/40mm ks 10,000 0,00

PP Sifon odvod.kondezátu DN 32/40mm

99 M 28701311R Sifon odvod.kondezátu podom.DN 32 ks 13,000 0,00

PP Sifon odvod.kondezátu podom.DN 32

100 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 [HL 807]

Strana 17 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

101 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]

102 K 721274103 Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 58,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 [HL 900N]

VV 21+7+30                                           58,000

103 K 721273153R Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 kus 1,000 0,00

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]

104 K 721290111 Zkouška těs kanal vodou -DN 125 m 2 937,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zkouška těs kanal vodou -DN 125

VV 358+141+644+390+1+120+43+800+16+35+186+116+87     2 937,000

VV Součet 2 937,000

105 K 721290112 Zkouška těs kanal vodou - DN 200 m 104,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zkouška těs kanal vodou - DN 200

VV 96+7+1                                            104,000

VV Součet 104,000

106 K 998721103 Přesun hm kanalizace výška 24m t 17,538 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Přesun hm kanalizace výška 24m

D 722 VNITRNI VODOVOD 0,00

107 K 722212440 Orientační štítky na zeď soubor 130,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Orientační štítky na zeď

VV kanalizace    

VV 50                                                50,000

VV voda          

VV 80                                                80,000

VV Součet 130,000

108 K 722173201 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 16x2,2 mm m 1 947,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou   D 16/2,2

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

109 K 722173202 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm  m 1 621,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou  D 20/2,8

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

110 K 722173203 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm m 1 176,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou D 25/3,5

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

111 K 722173204 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm m 579,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou   D 32/4,4

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

112 K 722173205 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 40x5,4 mm m 480,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou   D 40/5,4

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

113 K 722173206 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 50x6,9 mm m 393,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou   D 50/6,9

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

114 K 722173207 Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 63x8,7 mm  m 211,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou 

objímkou kovovou   D 63/8,7

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

115 K 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 118,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

116 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

117 K 722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40 m 114,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

118 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 m 100,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

119 K 722130238 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80 m 84,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

120 K 722130217R Potrubí ocel.nerez.lisované D 76x2mm m 42,000 0,00

PP Potrubí ocel.nerez.lisované D 76x2mm

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

121 K 722130218R Potrubí ocel.nerez lisované D 89x2mm m 5,000 0,00

PP Potrubí ocel.nerez lisované D 89x2mm

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

122 K 722130219R Potrubí ocel.nerez lisované D108x2mm m 53,000 0,00

PP Potrubí ocel.nerez lisované D108x2mm

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

123 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm m 70,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

VV " 50/8,3 rPE" 70 70,000

124 M 28613654R potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 8,3 mm m 70,000 0,00

PP potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 8,3 mm

125 K 722190401 Upev vypust DN 15 kus 532,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Upev vypust DN 15

VV (14+61+75+10+11+21+15)*2+77+10+30+1               532,000

VV Součet 532,000

126 K 722220111 Nástěnka K 247 G 1/2 kus 118,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Nástěnka K 247 G 1/2

VV 77+10+30+1                                        118,000

VV Součet 118,000

127 K 722220121 Nástěnka K 247 G 1/2 pár 117,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Nástěnka K 247 G 1/2

VV 77+10+30                                          117,000

VV Součet 117,000

Strana 20 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

128 K 722219101 Mtž armatur vodov přírub DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž armatur vodov přírub DN 40

129 M 42296060R Lapač nečist+dvoj.nerez.sítko DN40mm ks 1,000 0,00

PP Lapač nečist+dvoj.nerez.sítko DN40mm

130 K 722219102 Mtž armatur vodov přírub DN 50 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž armatur vodov přírub DN 50

131 M 55197062R Ventil zpětný membrán.přír.DN 50 ks 3,000 0,00

PP Ventil zpětný membrán.přír.DN 50

P
Poznámka k položce:

do 90st

132 K 722219104 Mtž armatur vodov přírub DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž armatur vodov přírub DN 80

133 M 42298612R Lapač nečist+dvoj.nerez sítko DN 80m ks 1,000 0,00

PP Lapač nečist+dvoj.nerez sítko DN 80m

134 K 722219105 Mtž armatur vodov přírub DN 100 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž armatur vodov přírub DN 100

VV 2+1+2+1                                           6,000

VV Součet 6,000

135 M 42214709R Ventil uzav lit.přír. DN100 PN 16 ks 2,000 0,00

PP Ventil uzav lit.přír. DN100 PN 16

P
Poznámka k položce:

z elektrostaticky nanáš.umělé hmoty

136 M 42297308R Kompenzátor gum.přír.DN 100mm PN16 ks 1,000 0,00

PP Kompenzátor gum.přír.DN 100mm PN16

137 M 42284433R Klapka zpětná přír.tvár.lit.DN 100 ks 2,000 0,00

PP Klapka zpětná přír.tvár.lit.DN 100

P
Poznámka k položce:

s prášk.epoxidovým povrchem

138 M 55197468R Filtr automat+zpět.propl.DN 100 PN16 ks 1,000 0,00

PP Filtr automat+zpět.propl.DN 100 PN16

139 K 857241131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným 

těsněním DN 80
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80

140 M 552536580 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 50 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 21 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 50 mm

141 K 857244121 Mtž tv odb přír výkop do DN 80 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž tv odb přír výkop do DN 80

142 M 552535020
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 50/50 mm
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 50/50 mm

143 K 857262121 Mtž tv 1osa přír výkop DN 100 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž tv 1osa přír výkop DN 100

VV 2+2+1                                             5,000

VV Součet 5,000

144 M 552540270 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90° kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 100-90°

145 M 552536120
přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 

100/65 mm
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/65 mm

146 M 552532610 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 100 mm délka 800 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 100 mm délka 800 mm

147 K 857264121 Mtž tv odb přír výkop DN 100 * kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž tv odb přír výkop DN 100 *

148 M 552535150
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus 

DN 100/80 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm

149 K 722229101 Mtž vodov armatur 1závit G 1/2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 1závit G 1/2

VV 1+2                                               3,000

VV Součet 3,000

150 M 55199698R Zahrad.ventil mrazuvzdor.G 1/2 ks 1,000 0,00

PP Zahrad.ventil mrazuvzdor.G 1/2

151 M 31996206R Vypouštěcí kohout s PO vent.G 1/2" ks 2,000 0,00

PP Vypouštěcí kohout s PO vent.G 1/2"

P
Poznámka k položce:

s příp.na hadici

152 K 722229102 Mtž vodov armatur 1závit G 3/4 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 1závit G 3/4

153 M 551243810 kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 3/4" kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 22 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 3/4"

P
Poznámka k položce:

154 K 722229103 Mtž vodov armatur 1závit G 1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 1závit G 1

155 M 55199871R Zavzduš.+odvzduš.ventil DN 25mm ks 1,000 0,00

PP Zavzduš.+odvzduš.ventil DN 25mm

P
Poznámka k položce:

pro potrubí suchovodu

156 K 722239101 Mtž vodov armatur 2závit G 1/2 kus 147,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 1/2

VV 144+2+1                                           147,000

VV Součet 147,000

157 M 551141040 kohout kulový, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185°C R253DL 1/2" červený kus 144,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185°C 1/2" červený

P
Poznámka k položce:

158 M 551142100 kohout kulový s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2" kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout s vypouštěním PN 42, T 185 C, chromovaný R250DS 1/2"

P
Poznámka k položce:

159 M 551211960 závitový zpětný ventil R60 1/2" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP závitový zpětný ventil 1/2"

P
Poznámka k položce:

160 K 722239102 Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 kus 83,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 3/4

VV 75+2+2+2+2                                        83,000

VV Součet 83,000

161 M 551141020 kohout kulový, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185°C R253DL 3/4" červený kus 75,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout, 2x vnější závit, páčka, PN 42, T 185°C 3/4" červený

P
Poznámka k položce:

162 M 551280000 ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační CIM 727 3/4" kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační  3/4"

P
Poznámka k položce:

Ventil vyvaž.,uzav.+regul.DN 20mm

Strana 23 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

163 M 55199956R Pojist.souprava pro připoj.zásob.TV ks 2,000 0,00

PP Pojist.souprava pro připoj.zásob.TV

P
Poznámka k položce:

UV, ZK, kontrol.hrdlo PV DN 20 PN 10

164 K 722239103 Mtž vodov armatur 2závit G 1 kus 29,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 1

VV 28+1                                              29,000

VV Součet 29,000

165 M 551142140 kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1" kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"

P
Poznámka k položce:

166 M 55197412R Filtr pro rozvod závlahové vody G 1" ks 1,000 0,00

PP Filtr pro rozvod závlahové vody G 1"

167 K 722239104 Mtž vodov armatur 2závit G 5/4 kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 5/4

VV 16+5+1                                            22,000

VV Součet 22,000

168 M 551142580 kohout kulový, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C R254DL 1"1/4 červený kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C 1"1/4 červený

P
Poznámka k položce:

169 M 551142160 kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/4 kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/4

P
Poznámka k položce:

170 M 551280020 ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační CIM 727 5/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační  5/4"

P
Poznámka k položce:

Ventil vyvaž.,uzav.+regul.DN 32mm

171 K 722239105 Mtž vodov armatur 2zavit G 6/4 kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2zavit G 6/4

VV 9+1+1+1                                           12,000

VV Součet 12,000

172 M 551142600 kohout kulový, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C R254DL 1"1/2 červený kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C 1"1/2 červený

Strana 24 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

173 M 551142180 kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/2

P
Poznámka k položce:

174 M 551280030 ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační CIM 727 6/4" kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační  6/4"

P
Poznámka k položce:

Ventil vyvaž.,uzav.+regul.DN 40mm

175 M 42297260R Zpětná klapka G 6/4" ks 1,000 0,00

PP Zpětná klapka G 6/4"

176 K 722239106 Mtž vodov armatur 2zavit G 2 kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2zavit G 2

VV 11+3+1+3                                          18,000

VV Součet 18,000

177 M 551142620 kohout kulový, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C R254DL 2" červený kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout, vnější x vnitřní závit, páčka, PN 35, T185°C 2" červený

P
Poznámka k položce:

178 M 551142200 kohout kulový s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 2" kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 2"

P
Poznámka k položce:

179 M 55197754R Kompenzátor gum.záv.G 2" ks 1,000 0,00

PP Kompenzátor gum.záv.G 2"

180 M 42297254R Zpětná klapka G 2" ks 3,000 0,00

PP Zpětná klapka G 2"

181 K 722239107 Mtž vodov armatur 2závit G 2 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 2 1/2

182 M 55196129R Kohouty kulový G 2 1/2" ks 1,000 0,00

PP Kohouty kulový G 2 1/2"

183 K 722239108 Mtž vodov armatur 2závit G 3 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž vodov armatur 2závit G 3

184 M 55121197R Kulový kohout G 3" ks 1,000 0,00

PP Kulový kohout G 3"

Strana 25 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

185 K 722239108R Mtž vodov armatur 2závit G 4 kus 2,000 0,00

PP Mtž vodov armatur 2závit G 4

186 M 55121204R Kohout kulový G 4" ks 2,000 0,00

PP Kohout kulový G 4"

187 K 722259107 Arm požár víčko spojky B 75 DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Arm požár víčko spojky B 75 DN 80

188 K 722259106 Arm požár víčko spojky C 52 DN 50 kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Arm požár víčko spojky C 52 DN 50

189 K 722252136 Proudnice požární C 52 kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Požární příslušenství a armatury proudnice požární C 52

190 K 722253133 Hadic spojka požární B 75 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Hadic spojka požární B 75

191 K 722254126
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem 

polyesterová hadice
soubor 27,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým 

nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)

192 K 722262151R Mtž vodoměr 30C DN 65 kus 1,000 0,00

PP Mtž vodoměr 30C DN 65

193 M 38822092R Vodoměr lopat.jednovtok.suchob.DN65 ks 1,000 0,00

PP Vodoměr lopat.jednovtok.suchob.DN65

P
Poznámka k položce:

třída C přírubový

194 K 72226215R1 Mtž vodoměr G  2" kus 1,000 0,00

PP Mtž vodoměr G  2"

195 M 38822094R Vodoměr lopat.jednovtok.suchob.DN50 ks 1,000 0,00

PP Vodoměr lopat.jednovtok.suchob.DN50

P
Poznámka k položce:

tř.C závit. Qn=10m3/h

196 K 722263417R Mtž vodoměr 100c závit G 1" kus 2,000 0,00

PP Mtž vodoměr 100c závit G 1"

197 M 38821782R Vodoměr DN 25 Qn 5m3/h závit. ks 2,000 0,00

PP Vodoměr DN 25 Qn 5m3/h závit.

198 K 722263415R Mtž vodoměr 100c zavit G 6/4 jhm 10 kus 1,000 0,00

PP Mtž vodoměr 100c zavit G 6/4 jhm 10

Strana 26 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

199 M 38821789R Vodoměr impulsní SV Q=10m3/h ks 1,000 0,00

PP Vodoměr impulsní SV Q=10m3/h

P
Poznámka k položce:

1 impuls/1l, připoj.6/4"

200 K 72296001R Protokol o hydronickém vyvážení ks 1,000 0,00

PP Protokol o hydronickém vyvážení

P
Poznámka k položce:

otop.soustavy,zhotov.+umíst.štítků vent.

201 K 722290226 Zkouška tlak potr -DN 50 m 6 843,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zkouška tlak potr -DN 50

VV 1947+1621+1176+579+480+393+211+118+34+114+100+70  6 843,000

VV Součet 6 843,000

202 K 722290229 Zkouška tlak potr -DN 100 m 184,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zkouška tlak potr -DN 100

VV 84+42+5+53                                        184,000

VV Součet 184,000

203 K 722290234 Proplach a dezinfekce -DN 80 m 6 974,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Proplach a dezinfekce -DN 80

VV 6843+84+42+5                                      6 974,000

VV Součet 6 974,000

204 K 722290237 Proplach a dezinfekce -DN 200 m 53,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Proplach a dezinfekce -DN 200

205 K 998722103 Přesun hm vodovod výška 24m t 15,747 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Přesun hm vodovod výška 24m

D 723 VNITRNI PLYNOVOD 0,00

206 K 723181012 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI m 70,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 15

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

207 K 723181014 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI m 110,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 25

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

208 K 723181015 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI m 28,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 32

Strana 27 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

včetně závěsného programu

209 K 723150366 Chránička d  44,5 m 7,600 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Chránička d  44,5

VV 19*0.4                                            7,600

VV Součet 7,600

210 K 723234201R Mtž reg střtlak sada 4,000 0,00

PP Mtž reg střtlak

211 M 54196059R Regulátor tlaku PB, Q=40kg/h 0,5bar ks 4,000 0,00

PP Regulátor tlaku PB, Q=40kg/h 0,5bar

P
Poznámka k položce:

s manometrem a přip.na 10kg láhev PB

212 K 72396001R D+M skříňě na plyn.lahve pro 2x10kg ks 4,000 0,00

PP D+M skříňě na plyn.lahve pro 2x10kg

P
Poznámka k položce:

žár.pozink.oc.(84x75x40cm) bez zad.čela

213 K 723239101 Mtž plyn armatur 2 zavit G 1/2 kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž plyn armatur 2 zavit G 1/2

214 M 551389610
kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) R950 1/2" 

žlutý
kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) 1/2" žlutý

P
Poznámka k položce:

215 K 723239104 Mtž plyn armatur 2 závit G 5/4 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž plyn armatur 2 závit G 5/4

216 M 551389640
kohout kulový PN35, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) R950 

1"1/4 žlutý
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kohout kulový PN35, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) 1"1/4 žlutý

P
Poznámka k položce:

217 K 72396002R D+M větrací mřížky do podhledu ks 6,000 0,00

PP D+M větrací mřížky do podhledu

P
Poznámka k položce:

vč.vyvrtání otvoru do strop.panelu

218 K 998723103 Plynovod presun hmot vyska -24m t 0,811 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Plynovod presun hmot vyska -24m

Strana 28 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 723.1 STLAČENÝ VZDUCH 0,00

219 K 72396003R Pojízdný kompresor na 10bar ks 2,000 0,00

PP Pojízdný kompresor na 10bar

P
Poznámka k položce:

s plnicím výkonem 165l/min+50l vzdušník

220 K 72396004R Kondenzačmí sušička vzduchu ks 1,000 0,00

PP Kondenzačmí sušička vzduchu

P
Poznámka k položce:

325x263x745mm

221 K 723239101 Mtž plyn armatur 2 zavit G 1/2 kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž plyn armatur 2 zavit G 1/2

VV 2+18                                              20,000

VV Součet 20,000

222 M 55197666R Předfiltr DVP(D640702)-odlouč.kondez ks 1,000 0,00

PP Předfiltr DVP(D640702)-odlouč.kondez

P
Poznámka k položce:

před kondenzační sušičkou

223 M 55197665R Mikrofitr DFP 15 k odloučení jemných ks 1,000 0,00

PP Mikrofitr DFP 15 k odloučení jemných

P
Poznámka k položce:

olejových+vodních aerosolů+pev.nečistot

224 M 551389610
kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) R950 1/2" 

žlutý
kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) 1/2" žlutý

P
Poznámka k položce:

225 K 723239102 Mtž plyn armatur 2 závit G 3/4 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž plyn armatur 2 závit G 3/4

226 M 551389620
kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) R950 3/4" 

žlutý
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kohout kulový PN42, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý

P
Poznámka k položce:

Giacomini, kód: R950X004

227 K 72396005R Polyamid v tyčích, šedá barva 18x14mm (E818107) , Množství vzduchu (l/min) do 1000 m 165,000 0,00

PP Polyamid v tyčích, šedá barva 18x14mm (E818107) ,Množství vzduchu (l/min) do 1000

228 K 72396006R Zástrčkový systém 15-28mm mosaz ks 1,000 0,00

Strana 29 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Zástrčkový systém 15-28mm mosaz

229 M 48499720R Vrchní krabice do zdi+upev.materiál ks 18,000 0,00

PP Vrchní krabice do zdi+upev.materiál

P
Poznámka k položce:

s rychlospoj.z mědi-přímý odběr vzduchu

230 K 998723103 Plynovod presun hmot vyska -24m t 0,019 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Plynovod presun hmot vyska -24m

D 724 STROJNI VYBAVENI 0,00

231 K 724231125R Tlakoměr D 100  0-1 MPa soub 9,000 0,00

PP Tlakoměr D 100  0-1 MPa

VV 7+2                                               9,000

VV Součet 9,000

232 M 48500074R Zařízení pro výrobu demivody 10l/hod ks 1,000 0,00

PP Zařízení pro výrobu demivody 10l/hod

P
Poznámka k položce:

princip rev.osmózy,spec.vodiv.0,055uS/cm

233 M 48500075R Zařízení pro výrobu demivody 50l/hod ks 1,000 0,00

PP Zařízení pro výrobu demivody 50l/hod

P
Poznámka k položce:

princip reviz.osmózy,spec.vodiv.1 uS/cm

234 K 72496001R Montáž zařízení pro výrobu demivody ks 2,000 0,00

PP Montáž zařízení pro výrobu demivody

P
Poznámka k položce:

10l/hod a 50l/hod

235 M 48499272R Fyzik.úprav.vody induk.nahod.el.pole ks 2,000 0,00

PP Fyzik.úprav.vody induk.nahod.el.pole

P
Poznámka k položce:

potrubí pomocí feritového prstence IP66

236 K 72496002R Montáž fyzikální úpravny vody ks 2,000 0,00

PP Montáž fyzikální úpravny vody

237 M 48497565R Chemická úpravna vody-dávk.čerpad. ks 1,000 0,00

PP Chemická úpravna vody-dávk.čerpad.

P
Poznámka k položce:

impulzní vodoměr

238 K 72496003R Montáž chemické úpravny vody ks 1,000 0,00

PP Montáž chemické úpravny vody

Strana 30 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

239 M 48497885R Rozděl.na pit.vodu nerez ocel DN 150 ks 1,000 0,00

PP Rozděl.na pit.vodu nerez ocel DN 150

P
Poznámka k položce:

hl.přív.trub.DN100+4ks vývodů-3x50,1x100

240 K 72496004R Mont.rozdělovače nerez ocel DN 150 ks 1,000 0,00

PP Mont.rozdělovače nerez ocel DN 150

P
Poznámka k položce:

vč.uchycení do stěny nebo podlahy

241 K 732331512R Mtž nádob.expanzních 8l a 12l ks 2,000 0,00

PP Mtž nádob.expanzních 8l a 12l

242 M 48496976R Expanz.nádoba 8l 10bar přip.3/4" ks 1,000 0,00

PP Expanz.nádoba 8l 10bar přip.3/4"

P
Poznámka k položce:

barva zelená

243 M 48498728R Expanz.nádoba 12l 10bar přip.3/4" ks 1,000 0,00

PP Expanz.nádoba 12l 10bar přip.3/4"

P
Poznámka k položce:

barva zelená

244 K 724139101 Mtž čerpadla soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž čerpadla

245 M 42696413R Dávk.el.magn.čerp-rozvod závlah.vody ks 1,000 0,00

PP Dávk.el.magn.čerp-rozvod závlah.vody

P
Poznámka k položce:

Qmax-8l/h,pmax12barů,0,83ml/zdvih

246 M 55197661R Prům.filtr se zpět.proplachem ks 1,000 0,00

PP Prům.filtr se zpět.proplachem

247 K 72496005R Montáž prům.filtru se zpět proplach. ks 1,000 0,00

PP Montáž prům.filtru se zpět proplach.

248 M 55197662R Náplňový filtr-rozvod závlahové vody ks 1,000 0,00

PP Náplňový filtr-rozvod závlahové vody

249 K 72496006R Montáž náplňového filtru ks 1,000 0,00

PP Montáž náplňového filtru

250 M 55197663R Sada pro měření chloru-rozvod ZV ks 1,000 0,00

PP Sada pro měření chloru-rozvod ZV

251 K 72496007R Montáž sady pro měření chloru ks 1,000 0,00

Strana 31 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž sady pro měření chloru

252 M 55197664R Řídící jednotka-dopouš.pitné vody ks 1,000 0,00

PP Řídící jednotka-dopouš.pitné vody

P
Poznámka k položce:

do nádrže závlahové vody

253 K 7249607R1 Montáž řídící jednotky ks 1,000 0,00

PP Montáž řídící jednotky

254 K 998724103 Stroj vyb přesun hmot výška -24m t 0,309 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Stroj vyb přesun hmot výška -24m

D 725 ZARIZOVACI PREDMETY 0,00

255 K 725119125R Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny ( bez sedátka) kus 87,000 0,00

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

VV 77+10                                             87,000

256 M 642360310R klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý kus 77,000 0,00

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý

257 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové kus 77,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé

258 M 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap   bílý kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý

259 M 551673940 sedátko záchodové  Antibak - Duroplast- univerzální bílé kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP sedátko záchodové antibakteriální duroplastové bílé

260 K 726131042R Předst.systémy-do lehkých stěn soubor 77,000 0,00

PP Předst.systémy-do lehkých stěn

P
Poznámka k položce:

závěs. kloz. zepředu s připoj .v. 1120mm

261 K 726131043R
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené 

do stěn s kov kcí
soubor 10,000 0,00

PP
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn [GEBERIT] s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené

262 K 725900952 Upev dopl zaříz koupelny vč za vrut kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Upev dopl zaříz koupelny vč za vrut

VV 2*10                                              20,000

VV Součet 20,000

263 K 726131031 Předstěn. syst. -lehké stěny soubor 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Předstěn. syst. -lehké stěny

Strana 32 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

podpěrné prvky a madla stav.výšky 1120mm

264 M 55396064R Madlo nerez pevné k WC dl=600mm ks 10,000 0,00

PP Madlo nerez pevné k WC dl=600mm

265 M 55396063R Madlo sklop.WC dl.834cm-nerez ks 10,000 0,00

PP Madlo sklop.WC dl.834cm-nerez

P
Poznámka k položce:

s držákem toalet.papíru

266 K 726111021R Předstěnové systémy  do zdiva soubor 30,000 0,00

PP Předstěnové systémy  do zdiva

P
Poznámka k položce:

pro pisoáry hl. 80-120 mm

267 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických

268 M 64296967R SET pisoáru+napáj zdroj.2607RZ ks 30,000 0,00

PP SET pisoáru+napáj zdroj.2607RZ

P
Poznámka k položce:

vč.rad.splach.,sifonu+mont.sady

269 K 725211601R
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm (bez 

zápach. uzávěrky)
soubor 136,000 0,00

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 

bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

270 K 725211681R
Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm (bez zápach. 

uzáv.)
soubor 10,000 0,00

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá 640 mm

271 K 726131001 Předstěn. systémy-lehké stěny soubor 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Předstěn. systémy-lehké stěny

P
Poznámka k položce:

umyvadla stojánková baterie st.v. 1120mm

272 K 725239101 Mtž bidetu dit bez soupr kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž bidetu dit bez soupr

273 M 642404140 bidet keramický závěsný kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP bidet keramický závěsný bílý

274 K 726131011R Předstěn. systémy-lehké stěny soubor 15,000 0,00

PP Předstěn. systémy-lehké stěny

Strana 33 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

pro bidety stavební výšky 1120mm

275 K 725249101 Mtž kabina sprch soubor 21,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž kabina sprch

276 M 28398960R Sprchové dveře kyvné ks 21,000 0,00

PP Sprchové dveře kyvné

P
Poznámka k položce:

sklo-dekor Arctic š.900 v.1950 mm

277 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

278 M 552310800 dřez nerez vestavný matný typ    matný 560 x 480 mm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP dřez nerez vestavný matný 560 x 480 mm

P

Poznámka k položce:

Výtokový otvor : 1 1/2´´

s přepadem

279 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 

mm

280 K 725819402 Mtž ventil rohový G 1/2 soubor 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Mtž ventil rohový G 1/2

281 M 55197797R Ventil roh.G1/2"+zpět.klapka ks 9,000 0,00

PP Ventil roh.G1/2"+zpět.klapka

P
Poznámka k položce:

napojení nápojových automatů

282 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 314,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV (61+75+10+11)*2                                   314,000

283 K 725810403R Ventil rohový +trub T 67 G 1/2 soub 87,000 0,00

PP Ventil rohový +trub T 67 G 1/2

VV 77+10                                             87,000

VV Součet 87,000

284 K 725810406R Ventil rohový +trub T 70 G 1/2 soub 30,000 0,00

PP Ventil rohový +trub T 70 G 1/2

285 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

Strana 34 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

286 K 725822611R Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 61,000 0,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti - pochromovaná

287 M 551921720 kartuše k vodovodním bateriím XC0004P kartuš D 40 mm (nízká) kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP kartuše k vodovodním bateriím D 40 mm (nízká)

288 M 55197877R Perlátor pro umyvadlovou baterii ks 136,000 0,00

PP Perlátor pro umyvadlovou baterii

289 K 725822661R Baterie umyvadlové samouzavírací tlačné stojánkové soubor 75,000 0,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové s tlačné 

290 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

291 M 551456110
baterie umyvadlová nástěnná páková  ,s otoč.ram.,s prodlouž.pákou(lékařská) 

150mm chrom
kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP baterie umyvadlová nástěnná páková s otoč.ram.,s prodlouž.pákou(lékařská) 150mm chrom

P
Poznámka k položce:

292 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 

mm
soubor 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm

293 K 725823121 Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti soubor 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti

294 K 725841332 Baterie sprchové podomítkové s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 21,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem

295 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 136,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 [HL 132/40]

P
Poznámka k položce:

chrom

296 K 725861312 Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50 [HL134]

297 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 [HL 100G]

298 K 998725102 Zařiz předm přesun hmot vyska -12m t 8,757 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Zařiz předm přesun hmot vyska -12m

D 767 KOVOVE STAV.DOPLNKOVE KONSTRUKCE 0,00

299 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 740,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

Strana 35 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV voda          

VV 90+200                                            290,000

VV 150+300                                           450,000

300 M 553970000 Atypické kovové výrobky včetne zinkování kg 740,000 0,00

VV voda          

VV 90+200                                            290,000

VV 150+300                                           450,000

301 K 998767103 Přesun hmot KDK -50m výška -24m   * t 0,792 0,00 CS ÚRS 2016 02

PP Přesun hmot KDK -50m výška -24m   *

D 900 RŮZNÉ 0,00

302 K 90096001R Vyřízení všech revizí+zprac.podkladů ks 1,000 0,00

PP Vyřízení všech revizí+zprac.podkladů

P
Poznámka k položce:

pro revizní knihy k termínu dokončení

303 K 90096002R Zaměření skuteč.tlaku ve vodov.síti ks 1,000 0,00

PP Zaměření skuteč.tlaku ve vodov.síti

P
Poznámka k položce:

v místě vodoměrné šachty

304 K 90096003R Hygienický rozbor vody ks 1,000 0,00

PP Hygienický rozbor vody

305 K 90096004R Vyvzorkování zařizovacích předmětů ks 1,000 0,00

PP Vyvzorkování zařizovacích předmětů

P
Poznámka k položce:

a výtok.baterií k odsouhlasení

Strana 36 z 36


